PORTARIA Nº 079/2018, de 22 de outubro de 2018.

Designa servidores efetivos para exercer a função Fiscal
Ambiental.

JAIME EDSSON MARTINI Prefeito Municipal de Novo Xingu
– RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal,

Considerando a necessidade de prover a fiscalização ambiental no
âmbito do Município de Novo Xingu/RS,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor Gilmar Zanella do Nascimento, para
exercer  a  função  cumulativa,  sem  remuneração,  de  FISCAL  AMBIENTAL,  conforme
atribuições previstas na Lei Municipal 735/2014.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU
- RS, em 21 de fevereiro de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

	PORTARIA Nº 079/2018, de 22 de outubro de 2018.
	R E S O L V E: